令和５年４月１７日

２．３年生保護者 様

大東市立四条中学校

校長 長谷 敦

保護者向けSKYMENU連絡機能（新規）について

陽春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、昨年度末にSKYMENU保護者用『連絡掲示板』

に係る登録をしていただきましたが、この度SKYMENU

「出欠ノート」を導入することとなりましたので、お知ら

せします。

 なお、運用の本格的開始は全学年が利用可能となるであろう４月２４日（月）といたしま

す。何卒、主旨をご理解の上、ご協力をお願い申し上げます。

※欠席連絡をするだけでなく、遅刻や早退の選択肢も用意さ

れています。

※理由の選択肢も用意されています。

※最下段に、自由記述欄があります。ただし、３０字程度の

 文字数となります。

※SKYMENUがまだ未登録である場合や連絡機能がご活

 用できない場合は、学校にご相談いただきますようお願い

 申し上げます。

＜ご注意してください＞

今回の登録は、お子様一人ひとりの登録となりますので、

複数のお子様が本校に在籍している場合は、そのお子様の人

数分の登録作業が必要となります。よろしくお願いします。